Bloque Nacionalista Galego (2 votos) e 
Mixto (1 voto).

II. PARTE NON RESOLUTIVA. 
CONTROL E SEGUIMENTO DA 
XESTIÓN:

1º. Toma de coñecemento

- Das resolucións da Xunta de Goberno 
Local, desde a número seis mil cento 
once (6.111) do 1 de xuño de 2020, á 
número sete mil setecentos (7.700), do 
vinte e catro de xuño de 2020.

-E dos decretos da Alcaldía, desde o 
número tres mil cento corenta e un 
(3.141) do 1 de xuño de 2020, ao 
número tres mil novecentos (3.900), do 
vinte e seis de xuño de 2020. 

En cumprimento do previsto no artigo 
124-4-h) da Lei 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora das Bases do Réxime Local, 
a dación de conta para a toma de 
coñecemento antedita inclúe os decretos 
ditados pola Alcaldía relacionados coa

[...]

Popular (9 votos), Marea Atlántica (6 
votos), Bloque Nacionalista Galego (2 
votos) y Mixto (1 voto).

II. PARTE NO RESOLUTIVA. 
CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA 
GESTIÓN:

1º. Toma de conocimiento

- De las resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número seis mil 
ciento once (6.111) de 1 de junio  de 2020, 
a la número siete mil setecientos (7.700), 
de veinticuatro de junio  de 2020.

-Y de los decretos de la Alcaldía, desde el 
número tres mil ciento cuarenta y uno 
(3.141) de 1 de junio  de 2020, al número 
tres mil novecientos (3.900), de veintiséis 
de junio  de 2020. 

En cumplimiento de lo previsto en el 
artículo 124-4- h) de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, Reguladora de las Bases del 
Régimen Local, la dación de cuenta para 
la toma de conocimiento  antedicha 
incluye los decretos dictados por la